
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
15.10.2024 №2327 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 04.10.2022 
№ 1942 «О создании 
городского оперативного 
штаба поддержки семей 
участников специальной 
военной операции» 
 

В связи с кадровыми изменениями,  
 
постановляю: 
 
1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 04.10.2022 

№ 1942 «О создании городского оперативного штаба поддержки семей 
участников специальной военной операции» следующие изменения:  

1.1. Вывести из состава городского оперативного штаба поддержки семей 
участников специальной военной операции:  
Алексееву  
Ольгу Николаевну 

- начальника МКУ «Управление ЖКХ 
Администрации г. Белогорск»; 

Бурмистрову  
Галину Афанасьевну 

- заместителя Главы по социальной 
политике; 

Быкова Владислава 
Владимировича 

- студента ГПОАУ АМФЦПК, волонтёра; 

Лапина  
Павла Юрьевича 

- заместителя Главы по строительству и 
ЖКХ; 

Маслову  
Татьяну Александровну 

- председателя женсовета в/ч 59792. 

1.2. Ввести в состав городского оперативного штаба поддержки семей 
участников специальной военной операции: 
Алексееву  
Ольгу Николаевну 

- заместителя Главы по ЖКХ - начальника 
МКУ «Управление ЖКХ Администрации 
г. Белогорск»; 

Дмуха Екатерину 
Александровну 

- председателя женсовета 35 Армии; 



2 
 

Звереву  
Ольгу Валерьевну 

- заместителя Главы по развитию 
территорий; 

Саяпину  
Ольгу Николаевну 

   - заместителя Главы по социальной 
политике. 

2. Внести постановление в подраздел 10.5 раздела 10 «Законность и 
общественная безопасность» правовой базы местного самоуправления 
г. Белогорск. 

3. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на 
портале www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 
 
 

Глава города Белогорск                                                             С.Ю. Мелюков  
 


